20 CAP Sécurité

Ou faire son CAP Agent de Sécurité ?

Source : www.cap-securite.fr/etablissements

46 établissements 42 villes

Etablissement
Centre pédagogique
Lycée professionnel Jean Rostand
Institut Nicolas Barré
Lycée professionnel Paul Belmondo
Lycée professionnel Jeanne d'Arc
Lycée professionnel Emile Combes
Lycée professionnel André Malraux
Lycée professionnel Robert Keller - Le Foyer de Cachan
Lycée professionnel Jean Marie Michotte
Lycée professionnel Charles de Gonzague
Lycée professionnel régional du Vexin
Institution Jeanne d'Arc
Lycée professionnel Jean-Jacques Audubon
Lycée professionnel Jean-Jacques Audubon
Lycée professionnel Nadar
Lycée professionnel de Faaa
Lycée professionnel Guynemer
Lycée professionnel privé Johanna Vakié
Lycée professionnel Pierre Latécoere
Lycée professionnel privé Pasteur
Lycée professionnel privé La Salle Sainte-Anne - Savoisienne
Lycée professionnel privé Lasalle Sainte-Anne - Savoisienne
Lycée professionnel privé Notre-Dame de la Compassion
IDEV formation Marseille
Lycée professionnel Ampere
Lycée professionnel Jacques Raynaud
Lycée professionnel privé Jeanne d'Arc
Lycée professionnel Gerty Archiméde
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie
CFA iA l'intelligence Apprentie - campus de Nantes
CFAiA l'intelligence apprentie - campus de Nantes
Lycée professionnel Pétro Attiti
Lycée professionnel Gaston Darboux
LP Maria Deraismes
Lycée professionnel Arago
Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérése

Lycée professionnel Blaise Pascal

Ville
Amiens
Angouléme
Armentieres
Arpajon
Bruyéeres
Begles
Béthune
Cachan
Cayenne
Charleville-Mézieres
Chars
Commercy
Coueron
Couéron
Dravell
Faaa
Grenoble
Houailou
Istres
La Grand-Combe
La Motte-Servolex
La Motte-Servolex
Marmande
Marseille
Marseille
Marseille
Mazamet
Morne-a-I'Eau
Mourenx
Nantes
Nantes
Nouméa
Nimes
Paris
Roanne
Saint-Etienne

Saint-Jean-d'Angély

CAP

Code postal
80000
16017
59427
91290
88600
33321
62408
94230
97305
08003
95750
55200
44220
44220
91210
98702
38037
98816
13800
30110
73290
73290
47200
13016
13010
13013
81200
97111
64150
44100
44103
98849
30908
75017
42300
42000
17415



https://cap-securite.fr/etablissements

Etablissement
Lycée professionnel Robert et Nelly de Rothschild
Lycée professionnel Fernand Forest
Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérése
Lycée professionnel la Favorite
Lycée professionnel Ambroise Croizat
Lycée professionnel Marius Bouvier
Lycée professionnel Louis Blériot
Lycée professionnel André Ampeére

Lycée professionnel Emile Baudot

Ville
Saint-Maximin
Saint-Priest
Saint-Etienne
Sainte-Foy-les-Lyon
Tarnos
Tournon-sur-Rhone
Trappes

Vendbme

Wassy

Code postal
60740
69800
42000
69110
40220
07301
78192
41100
52130

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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