

## Où faire son CAP Agent de Sécurité ?

Source : [www.cap-securite.fr/etablissements](http://www.cap-securite.fr/etablissements)

**46 établissements**

**42 villes**

**CAP**

Établissement	Ville	Code postal
Centre pédagogique	Amiens	80000
Lycée professionnel Jean Rostand	Angoulême	16017
Institut Nicolas Barré	Armentières	59427
Lycée professionnel Paul Belmondo	Arpajon	91290
Lycée professionnel Jeanne d'Arc	Bruyères	88600
Lycée professionnel Émile Combes	Bègles	33321
Lycée professionnel André Malraux	Béthune	62408
Lycée professionnel Robert Keller - Le Foyer de Cachan	Cachan	94230
Lycée professionnel Jean Marie Michotte	Cayenne	97305
Lycée professionnel Charles de Gonzague	Charleville-Mézières	08003
Lycée professionnel régional du Vexin	Chars	95750
Institution Jeanne d'Arc	Commercy	55200
Lycée professionnel Jean-Jacques Audubon	Coueron	44220
Lycée professionnel Jean-Jacques Audubon	Couëron	44220
Lycée professionnel Nadar	Draveil	91210
Lycée professionnel de Faaa	Faaa	98702
Lycée professionnel Guynemer	Grenoble	38037
Lycée professionnel privé Johanna Vakié	Houaïlou	98816
Lycée professionnel Pierre Latécoère	Istres	13800
Lycée professionnel privé Pasteur	La Grand-Combe	30110
Lycée professionnel privé La Salle Sainte-Anne - Savoisiennes	La Motte-Servolex	73290
Lycée professionnel privé Lasalle Sainte-Anne - Savoisiennes	La Motte-Servolex	73290
Lycée professionnel privé Notre-Dame de la Compassion	Marmande	47200
IDEV formation Marseille	Marseille	13016
Lycée professionnel Ampère	Marseille	13010
Lycée professionnel Jacques Raynaud	Marseille	13013
Lycée professionnel privé Jeanne d'Arc	Mazamet	81200
Lycée professionnel Gerty Archimède	Morne-à-l'Eau	97111
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie	Mourenx	64150
CFA iA l'intelligence Apprentie - campus de Nantes	Nantes	44100
CFA iA l'intelligence apprentie - campus de Nantes	Nantes	44103
Lycée professionnel Pétro Attiti	Nouméa	98849
Lycée professionnel Gaston Darboux	Nîmes	30908
LP Maria Deraismes	Paris	75017
Lycée professionnel Arago	Roanne	42300
Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérèse	Saint-Etienne	42000
Lycée professionnel Blaise Pascal	Saint-Jean-d'Angély	17415

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Robert et Nelly de Rothschild	Saint-Maximin	60740
Lycée professionnel Fernand Forest	Saint-Priest	69800
Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérèse	Saint-Étienne	42000
Lycée professionnel la Favorite	Sainte-Foy-lès-Lyon	69110
Lycée professionnel Ambroise Croizat	Tarnos	40220
Lycée professionnel Marius Bouvier	Tournon-sur-Rhône	07301
Lycée professionnel Louis Blériot	Trappes	78192
Lycée professionnel André Ampère	Vendôme	41100
Lycée professionnel Émile Baudot	Wassy	52130

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.